PEDRA
BRAN t* A  _

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Segurança e Defesa Social, através de seu Ordenador de Despesas, o Sr.
EUDASIO FERNANDES CEZAR, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a Secretaria de
Segurança e Defesa Social, cumprido todas as exigências para a abertura do Processo de Carona n°
00112021 /CARONA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEICULOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA
E DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE, decorrente da Ata de
Registro de Preços N° 2021.09, de 06 de julho de 2021, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-
09/2021, de 30 de junho de 2021, das Secretarias de Gabinete do Prefeito, Secretaria de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento, Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, Secretaria de Obras e
Meio Ambiente, Secretaria de Saúde e Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Palmácia/CE,
vem RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços n° SS-ARPO01I2I,
em favor da seguinte empresa e com os respectivos valores:

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE - ME
CNPJ: 10.516.438/0001-80
RUA JOSE BANDEIRA, S/N, NOVO MARANGUAPE II - CEP: 61.940-005 - CIDADE: MARANGUAPE/CE

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL
REAIS).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 26 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

EqPA~ÍNNDEScEZAR
SECRETÁRIO DE SE 	NÇA E DEFESA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico:

www. ped rabrancacegov. br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000